

Søren Krogh Pedersen Holding ApS

CVR-nr. 26226864

Karl Tømrersvej 6

7080 Børkop

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

Dirigent

Navn: Søren Krogh Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Krogh Pedersen Holding ApS
Karl Tømrersvej 6
7080 Børkop

CVR-nr.: 26226864

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Krogh Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i 3Tech Group A/S samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 1.189 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-11.688	-8.750
Driftsresultat		-11.688	-8.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		946.435	-856.797
Andre finansielle indtægter		331.987	198.143
Andre finansielle omkostninger		-2.090	-4.145
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.264.644	-671.549
Skat af ordinært resultat	1	-75.380	-46.945
Årets resultat		1.189.264	-718.494
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.436	-1.106.797
Overført resultat		442.828	-611.697
		1.189.264	-718.494

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.398.043	1.284.941
Finansielle anlægsaktiver	2	2.398.043	1.284.941
Anlægsaktiver		2.398.043	1.284.941
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.845.510	3.017.819
Værdipapirer og kapitalandele		2.845.510	3.017.819
Likvide beholdninger		6.908	749.090
Omsætningsaktiver		2.852.418	3.766.909
Aktiver		5.250.461	5.051.850

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.403.877	1.157.441
Overført overskud eller underskud		3.179.847	2.737.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>5.208.724</u>	<u>5.019.460</u>
Skyldig selskabsskat		35.653	26.306
Anden gæld		6.084	6.084
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.737</u>	<u>32.390</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.737</u>	<u>32.390</u>
Passiver		<u><u>5.250.461</u></u>	<u><u>5.051.850</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.157.441	2.737.019	1.000.000	5.019.460
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	246.436	442.828	500.000	1.189.264
Egenkapital ultimo	125.000	1.403.877	3.179.847	500.000	5.208.724

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	75.380	46.945
	75.380	46.945
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		127.500
Tilgange		866.667
Kostpris ultimo		994.167
Opskrivninger primo		1.157.441
Andel af årets resultat		1.009.057
Udbytte		-700.000
Opskrivninger ultimo		1.466.498
Afskrivninger på goodwill		-62.622
Nedskrivninger ultimo		-62.622
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.398.043
Indregnet goodwill udgør 375.731 kr.		
	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder:		%
3Tech Group A/S	Fredericia	33,00

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.